âmarez //ZiilcØa/h rnyw 5 yw 9uuz

PORTARIA N 6-1-4

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO que a Resolução n° 328, de 30/04/2014 cria os cargos de
Técnico Parlamentar, com denominação alterada pela Resolução n° 334, de 19/12/2016, de
provimento efetivo, regime estatutário;

CONSIDERANDO a classificação e homologação do Concurso Público n°
01/2014. bem como Edital de Convocação n° 02/2017, de 10/10/2017. apresentando os candidatos às
documentações exigidas, bem como o Atestado de Sa(ide Ocupacional, que comprovam que estão
aptos a exercerem a flmção que lhe é atribuída;

o R E S O L V E nomear, para ocupar OS cargos de Técnico Parlamentar, referência
"R", conforme Lei Complementar no 467, de 19/08/2014, de provimento efetivo, os senhores:

1) GUNTHER MARINHO ASSMANN, brasileiro, natural de Jundiaí/SP, nascido aos 02 de
fevereiro de 1994, filho de João Carlos Assmaiiii e Renata J.S. Marinho Assmann, RG n°
45.973.890-2, CPF no  428.292.498-52, Título Eleitoral inscrição n° 392977900175, 3443  zona,
solteiro, residente e domiciliado, nesta cidade, à Rua Hilda Koeller Ramos, n° 444 - Bairro
Jardim Vitória. Campo Limpo Paulista- SP.

2) JOÃO DO PRADO JUNIOR, brasileiro, natural de Várzea Paulista/SP, nascido aos 21 de agosto
de 1982, filho de João do Prado e Osana Ferreira do Prado, RG n° 27.678.346-3. CPF n°
225.977.558-60, Título Eleitoral inscrição n° 29836760183, 3443  zona, casado, residente e
domiciliado, nesta cidade, à Rua Armando Lenhaioli, n° 20 -. Conj. Hab. São José 1, Campo
Limpo Paulista- SP.

Campo Limpo Paulista, 01 de março de 2018.

o A Mes&da Câmara,

DENIS

HETFI

AN PA LA CASAM
WLL

ASSA DE LIMA 	 V DIR ANTON A ENGHI
Secretário

/

2 O  Secr tári

E/A

o

/
MR LO DRAÚJO

Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municip ao primeiro dia do
mês de março do ano de dois mil e dezoito.

José Benezato
Diretor de Admfraçâo e Finanças